На фирменном бланке организации с реквизитами  (наименование предприятия,  ИНН и КПП,  расч. счет, кор. счет, наименование банка, Ф.И.О. руководителя и основания полномочий (  устав, свидетельство, доверенность)

Директору НОУ «Магнитогорский центр охраны труда
и промышленной безопасности»
Аитову Александру  Николаевичу

Образец заявки

Прошу Вас провести обучение и проверку знаний по программе: «Работа с опасными отходами» следующих сотрудников:
1. Ф.И.О.(полностью), должность
2.
3.

Своевременную оплату гарантируем.

Ф.И.О., подпись, должность
                                                                                                                   м.п.
(подписать директором, поставить печать и отправить факсом или электронной почтой)